
平成３１年４月１０日
保護者様

東陽中学校ＰＴＡ
会長 石田 雄二

東陽中学校
校長 徳田 雅人

（案）
平成３１年度 授業参観・ＰＴＡ総会についてのご案内

陽春の候、保護者の皆様には、日頃から本校教育にご理解とご協力をいただ
き感謝申し上げます。
新入生は新しい希望を胸に中学校生活をスタートしました。また、２、３年

生も良き先輩として自覚し、頑張り始めたところです。職員も新年度を迎え気
持ちを新たに頑張っているところです。
さて、今年度最初の授業参観、並びに、ＰＴＡ総会を下記のとおり実施いた

します。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいます
ようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３１年４月２６日（金）
２ 授業参観 第５校時 １３：２０～１４：１０（各教室）
３ ＰＴＡ総会 １４：２０～１５：１０（体育館）
４ 部活動総会 １５：１５～１５：５０（体育館）
５ 学年・学級懇談 １５：５５～１６：３０（各教室）

※ 授業参観の教科及び場所（予定）

学 級 教科等 担 当 教室 （階）

１－１ 数 学 松 原 １－１（２階）

２－１ 音 楽 沖 村 ２－１（２階）

３－１ 英 語 村 上 ３－１（２階）

うぐいす
数 学

木 下
１－１、３－１

英 語 うぐいす

７ 備考
（１）駐車場は、玄関前と西側グランドに設けておりますのでご利用ください。
（２）歓送迎会（４月２６日）については後日案内します。
（３）総会に出席できない方は、下記の委任状を４月２５日（木）までに学校

へ提出してください。

切 り 取 り 線

ＰＴＡ総会委任状

私は、都合により出席できませんので、
決議事項の権限を ＰＴＡ会長 様に委任いたします。

平成３１年４月 日
氏名 印


